Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»
(СПб ГБПОУ «ПКГХ»)

УТВЕРЖДАЮ
Председатель Комиссии
по противодействию коррупции
в учреждении,
директо]

'^ВтМ гМ алиновский
2018

П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по противодействию коррупции в учреждении

28 марта 2018 года № £

Заседайие вел председатель Комиссии по противодействию коррупции в учреждении,
директор Малиновский В.М.

Присутствовали:
Лопатин В.В. заместитель председателя Комиссии по противодействию коррупции

Члены комиссии:
Крючков И.Ю. начальник штаба ГО и ЧС
Иванов А.Н. начальник отдела безопасности;
Грибова Е.Г. заведующий сектором профилактики и предупреждения

правонарушений студентов
Ганичева М.А. юрисконсульт
Секретарь комиссии:
Шорина А.В. начальник отдела ДОУ

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Изучение Плана мероприятий по противодействию коррупции в СПб

ГБПОУ «ПКГХ», утвержденного 13.03.2018
2. Изучение Письма Комитета государственной службы и кадровой

политики Администрации Губернатора СПб от 19.12.2017 №14-58-6529/17-0-0
(письмо из КНВШ от 28.12.2017 № 01-23-244/17-0-1, наш вх. №1436 от 28.12.2017)

1.СЛУШАЛИ:
План мероприятий по противодействию коррупции в СПб ГБПОУ «ПКГХ»,
утвержденный приказом директора от 13.03.2018

Докладчик: '

2

Малиновский В.М., директор

ВЫСТУПИЛИ:
Иванов А.Н.
Ганичева М.А.
Крючков И.Ю.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию директора Малиновского В.М. и выступивших принять к

сведению.
1.2. Членам комиссии в работе руководствоваться Планом мероприятий гю

противодействию коррупции в СПб ГБПОУ «ПКГХ», утвержденного приказом
директора от 13.03.2018.

Срок: на период действия Плана
Ответственные: заместитель председателя комиссии Лопатин В.В., члены комиссии

2.СЛУШАЛИ:
Письмо Комитета государственной службы и кадровой политик1 з

Администрации Губернатора СПб от 19.12.2017 №14-58-6529/17-0-0 (письмо
КНВШ от 28.12.2017 №01-23-244/17-0-1, наш вх. №1436 от 28.12.2017)

Докладчик:
Малиновский В.М., директор

ВЫСТУПИЛИ:
Иванов А.Н.
Ганичева М.А. i

РЕШИЛИ:
1.3. Информацию директора Малиновского В.М. и выступивших принять к

сведению.
1.4. Довести Письмо до руководителей и работников Учреждения.

Срок: март
Ответственные: заместитель председателя комиссии Лопатин В.В.

Секретарь Комиссии
по противодействию
коррупции в учреждении А.В.Ш орина